ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
               АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «28» декабря 2018 года
 № 145
с. Богородское
О внесении изменений в постановление администрации Богородского сельского поселения от 29.10.2013 года №145 «Об утверждении Муниципальной программы Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области

«Повышение уровня информационной открытости органов местного самоуправления Богородского сельского поселения»»
      В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Решением Совета Богородского сельского поселения «О бюджете Богородского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 20.12.2013 г. №29, в связи с совершенствованием бюджетного процесса», администрация Богородского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Богородского сельского поселения от 29.10.2013 года №145 «Об утверждении Муниципальной программы Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области «Повышение уровня информационной открытости органов местного самоуправления Богородского сельского поселения»»  следующие изменения:

     - Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационной бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Ивановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богородского

сельского поселения

          М.С. Громаковский